ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «27» сентября 2021 года                                                                             № 915
г. Тверь

О внесении изменений в постановление Администрации города Твери от 29.08.2014 № 1040 «О Положении об администрации Пролетарского района в городе Твери»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом города Твери,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Положение об администрации Пролетарского района в городе Твери, утвержденное постановлением Администрации города Твери от 29.08.2014 № 1040 (далее – Положение), следующие изменения:

1.1. Пункт 7.4 раздела 7 Положения изложить в новой редакции:

«7.4. Осуществляет муниципальный контроль в сфере благоустройства.».

1.2. Пункт 7.5 раздела 7 Положения признать утратившим силу.

2. Наделить главу администрации Пролетарского района в городе Твери Гаручаву Юрия Павловича полномочиями выступать в качестве заявителя в Межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы № 12 по Тверской области.

3. Главе администрации Пролетарского района в городе Твери Гаручаве Юрию Павловичу обеспечить внесение изменений в сведения об администрации Пролетарского района в городе Твери в Единый государственный реестр юридических лиц в соответствии с действующим законодательством.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя (заместителя) Главы Администрации города Твери, курирующего вопросы обеспечения жизнедеятельности населения и безопасности.

Отчет об исполнении настоящего постановления представить в срок до 15.10.2021.
Глава города Твери                                                                               А.В. Огоньков